
Interclubs Poussins de l'Essonne - RIS-ORANGIS
Type : Compétitions Départementales diverses par équipe - ESSONNE

Le Dimanche 29 Mai 2016 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 Nage Libre Dames - Séries   (Dimanche 29 Mai 2016)

1 RICARD Manon 2005 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 00:35.16 756 pts

2 BRINDEJONC Juline 2006 FRA ES MASSY NATATION 00:35.46 741 pts

3 DUCLOYER Eva 2005 FRA EN LONGJUMEAU 00:37.20 653 pts

4 GISOTTI Justine 2005 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 00:37.49 639 pts

5 MOREIRA DA VEIGA Alexia 2006 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 00:37.80 624 pts

6 GUICHARD-SEGARD Enola 2005 FRA ES MASSY NATATION 00:38.00 615 pts

7 DA CRUZ COSTA Elsa 2005 FRA CLUB NAUTIQUE DE L'ARPAJONNAIS 00:38.30 601 pts

8 LEFEUVRE Erin 2005 FRA SN MONTGERON 00:39.41 550 pts

9 SANCHEZ Laura 2006 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 00:40.46 504 pts

10 PRIN Marie 2005 FRA CA ORSAY 00:42.79 409 pts

11 SENE Catherine-Maram 2006 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 00:42.95 403 pts

12 TOUACH Nahla 2006 FRA EN DRAVEIL 00:46.35 283 pts

13 BARDI Lila 2005 FRA SCA 2000 EVRY 00:46.46 280 pts

14 BAGUET--PILOT Maxine 2006 FRA US RIS-ORANGIS 00:48.01 233 pts

15 HUANG Déborah 2006 FRA CA ORSAY 00:52.98 111 pts

50 Dos Dames - Séries   (Dimanche 29 Mai 2016)

1 JEAN BAPTISTE Ambre 2005 FRA ES MASSY NATATION 00:40.98 715 pts

2 STEPHAN Mary 2005 FRA SN MONTGERON 00:41.95 671 pts

3 NGUYEN DUC LONG Rachel 2006 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 00:43.62 599 pts

4 JULIEN Cassandre 2005 FRA EN LONGJUMEAU 00:43.84 589 pts

5 FORET Soleha 2006 FRA ES MASSY NATATION 00:44.24 573 pts

6 TRIKI Oumaïma 2005 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 00:45.03 541 pts

7 EL HAMDANI Sana 2006 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 00:45.80 510 pts

8 BELMANA Nell 2005 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 00:50.50 344 pts

9 VALLAT Marylou 2006 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 00:51.04 327 pts

10 MORA Fannie 2005 FRA EN DRAVEIL 00:51.77 304 pts

11 HASSEN Selma 2006 FRA CA ORSAY 00:52.49 283 pts

12 BEN TAIEB Sophia 2006 FRA US RIS-ORANGIS 00:56.92 169 pts

13 PICCIN-HOUEIX Camille 2006 FRA CA ORSAY 01:01.14 88 pts

--- LARGE Johanna 2006 FRA CLUB NAUTIQUE DE L'ARPAJONNAIS DSQ Vi
--- KOHIL Floriane 2005 FRA SCA 2000 EVRY DSQ Vi

50 Brasse Dames - Séries   (Dimanche 29 Mai 2016)

1 LEGER Katell 2006 FRA ES MASSY NATATION 00:44.39 769 pts

2 ZIANI Mellina 2005 FRA SN MONTGERON 00:46.14 701 pts

3 MOUNIER Manon 2006 FRA ES MASSY NATATION 00:46.21 698 pts

4 LACOUTURE Alexandra 2005 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 00:46.30 695 pts

5 BOUSQUIE Chloé 2006 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 00:47.27 658 pts

6 JAILLARDON Oriane 2005 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 00:47.55 648 pts

7 BENTERKI Syrine 2005 FRA EN LONGJUMEAU 00:49.80 569 pts

8 VAUBOURG Maureen 2006 FRA CLUB NAUTIQUE DE L'ARPAJONNAIS 00:50.76 536 pts

9 MARQUES Justine 2005 FRA CA ORSAY 00:51.49 512 pts

10 LESPAYANDEL Lucie 2005 FRA US RIS-ORANGIS 00:52.65 475 pts

11 REGNIER Juliette 2005 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 00:54.30 425 pts

12 BOURDERON Eva 2005 FRA EN DRAVEIL 00:56.83 353 pts

13 LEPAGE Enora 2005 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 00:56.87 352 pts

14 POUPARD Daria 2005 FRA CA ORSAY 00:57.26 342 pts

15 DIHAJI Imane 2005 FRA SCA 2000 EVRY 00:57.64 332 pts

50 Papillon Dames - Séries   (Dimanche 29 Mai 2016)

1 BENARABA Sarah 2005 ALG CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 00:36.97 801 pts
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Interclubs Poussins de l'Essonne - RIS-ORANGIS
Type : Compétitions Départementales diverses par équipe - ESSONNE

Le Dimanche 29 Mai 2016 - Bassin de : 25 m.
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50 Papillon Dames - Séries (suite)
2 YAKER A KOUNG Solenn-Esther 2005 FRA ES MASSY NATATION 00:42.14 570 pts

3 PASTRE Ornella 2006 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 00:43.45 518 pts

4 LOZIC Maëlyne 2005 FRA EN LONGJUMEAU 00:43.69 508 pts

5 MORJON Manon 2005 FRA US RIS-ORANGIS 00:44.87 464 pts

6 HADJIDJ Lina 2006 FRA ES MASSY NATATION 00:45.01 459 pts

7 MENNETRIER Florence 2005 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 00:47.32 378 pts

8 DEMOULIN RICHARD Manon 2005 FRA CLUB NAUTIQUE DE L'ARPAJONNAIS 00:48.56 338 pts

9 DRUON Talia 2005 FRA CA ORSAY 00:49.02 323 pts

10 BELDJILALI Fatima 2006 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 00:52.22 232 pts

11 FAGUET Laura 2005 FRA SN MONTGERON 00:55.95 145 pts

12 BONIN Alice 2006 FRA EN DRAVEIL 00:56.60 132 pts

13 HADDAR Youram 2005 FRA SCA 2000 EVRY 00:57.38 117 pts

14 POUMAREDE Ariane 2006 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 00:58.20 102 pts

15 TROUBLE Elodie 2006 FRA CA ORSAY 01:02.75 39 pts

4x100 4 Nages Ind. Dames - Séries   (Dimanche 29 Mai 2016)

1 LEGER Katell 2006 FRA ES MASSY NATATION 05:52.46 508 pts

BRINDEJONC Juline 2006 FRA
JEAN BAPTISTE Ambre 2005 FRA
YAKER A KOUNG Solenn-Esther 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:25.53   (1:25.53) 150 m : ---                 200 m :   2:56.36   (1:30.83) 250 m : ---                 300 m :   4:25.37   (1:29.01) 350 m : ---                 400 m :   5:52.46   (1:27.09)

2 JAILLARDON Oriane 2005 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 05:52.98 505 pts

RICARD Manon 2005 FRA
NGUYEN DUC LONG Rachel 2006 FRA
BENARABA Sarah 2005 ALG

50 m : ---                 100 m :   1:28.36   (1:28.36) 150 m : ---                 200 m :   2:54.20   (1:25.84) 250 m : ---                 300 m :   4:27.41   (1:33.21) 350 m : ---                 400 m :   5:52.98   (1:25.57)

3 LACOUTURE Alexandra 2005 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 06:01.27 461 pts

GISOTTI Justine 2005 FRA
TRIKI Oumaïma 2005 FRA
PASTRE Ornella 2006 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:25.36   (1:25.36) 150 m : ---                 200 m :   2:55.86   (1:30.50) 250 m : ---                 300 m :   4:29.02   (1:33.16) 350 m : ---                 400 m :   6:01.27   (1:32.25)

4 MOUNIER Manon 2006 FRA ES MASSY NATATION 06:14.86 394 pts

GUICHARD-SEGARD Enola 2005 FRA
FORET Soleha 2006 FRA
HADJIDJ Lina 2006 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:30.93   (1:30.93) 150 m : ---                 200 m :   3:03.51   (1:32.58) 250 m : ---                 300 m :   4:38.10   (1:34.59) 350 m : ---                 400 m :   6:14.86   (1:36.76)

5 BENTERKI Syrine 2005 FRA EN LONGJUMEAU 06:16.20 387 pts

DUCLOYER Eva 2005 FRA
JULIEN Cassandre 2005 FRA
LOZIC Maëlyne 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:30.35   (1:30.35) 150 m : ---                 200 m :   3:06.33   (1:35.98) 250 m : ---                 300 m :   4:44.56   (1:38.23) 350 m : ---                 400 m :   6:16.20   (1:31.64)

6 ZIANI Mellina 2005 FRA SN MONTGERON 06:36.02 299 pts

LEFEUVRE Erin 2005 FRA
STEPHAN Mary 2005 FRA
FAGUET Laura 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:31.76   (1:31.76) 150 m : ---                 200 m :   3:12.33   (1:40.57) 250 m : ---                 300 m :   4:42.06   (1:29.73) 350 m : ---                 400 m :   6:36.02   (1:53.96)

7 BOUSQUIE Chloé 2006 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 06:45.53 261 pts

MOREIRA DA VEIGA Alexia 2006 FRA
EL HAMDANI Sana 2006 FRA
BELDJILALI Fatima 2006 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:30.04   (1:30.04) 150 m : ---                 200 m :   3:10.02   (1:39.98) 250 m : ---                 300 m :   4:51.84   (1:41.82) 350 m : ---                 400 m :   6:45.53   (1:53.69)

8 LEPAGE Enora 2005 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 07:00.34 207 pts

SANCHEZ Laura 2006 FRA
BELMANA Nell 2005 FRA
MENNETRIER Florence 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:49.10   (1:49.10) 150 m : ---                 200 m :   3:37.77   (1:48.67) 250 m : ---                 300 m :   5:20.12   (1:42.35) 350 m : ---                 400 m :   7:00.34   (1:40.22)

9 MARQUES Justine 2005 FRA CA ORSAY 07:03.48 196 pts

PRIN Marie 2005 FRA
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Interclubs Poussins de l'Essonne - RIS-ORANGIS
Type : Compétitions Départementales diverses par équipe - ESSONNE

Le Dimanche 29 Mai 2016 - Bassin de : 25 m.
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4x100 4 Nages Ind. Dames - Séries (suite)
HASSEN Selma 2006 FRA
DRUON Talia 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:39.06   (1:39.06) 150 m : ---                 200 m :   3:29.99   (1:50.93) 250 m : ---                 300 m :   5:21.31   (1:51.32) 350 m : ---                 400 m :   7:03.48   (1:42.17)

10 VAUBOURG Maureen 2006 FRA CLUB NAUTIQUE DE L'ARPAJONNAIS 07:05.18 190 pts

DA CRUZ COSTA Elsa 2005 FRA
LARGE Johanna 2006 FRA
DEMOULIN RICHARD Manon 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:39.37   (1:39.37) 150 m : ---                 200 m :   3:21.65   (1:42.28) 250 m : ---                 300 m :   5:11.47   (1:49.82) 350 m : ---                 400 m :   7:05.18   (1:53.71)

11 REGNIER Juliette 2005 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 07:29.75 118 pts

SENE Catherine-Maram 2006 FRA
VALLAT Marylou 2006 FRA
POUMAREDE Ariane 2006 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:45.77   (1:45.77) 150 m : ---                 200 m :   3:30.84   (1:45.07) 250 m : ---                 300 m :   5:27.39   (1:56.55) 350 m : ---                 400 m :   7:29.75   (2:02.36)

12 LESPAYANDEL Lucie 2005 FRA US RIS-ORANGIS 07:33.05 109 pts

BAGUET--PILOT Maxine 2006 FRA
BEN TAIEB Sophia 2006 FRA
MORJON Manon 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:43.77   (1:43.77) 150 m : ---                 200 m :   3:53.80   (2:10.03) 250 m : ---                 300 m :   5:51.22   (1:57.42) 350 m : ---                 400 m :   7:33.05   (1:41.83)

13 BOURDERON Eva 2005 FRA EN DRAVEIL 07:39.01 95 pts

TOUACH Nahla 2006 FRA
MORA Fannie 2005 FRA
BONIN Alice 2006 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:49.26   (1:49.26) 150 m : ---                 200 m :   3:46.08   (1:56.82) 250 m : ---                 300 m :   5:47.01   (2:00.93) 350 m : ---                 400 m :   7:39.01   (1:52.00)

14 DIHAJI Imane 2005 FRA SCA 2000 EVRY 07:43.05 85 pts

BARDI Lila 2005 FRA
KOHIL Floriane 2005 FRA
HADDAR Youram 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:55.94   (1:55.94) 150 m : ---                 200 m :   3:58.29   (2:02.35) 250 m : ---                 300 m :   5:44.22   (1:45.93) 350 m : ---                 400 m :   7:43.05   (1:58.83)

--- POUPARD Daria 2005 FRA CA ORSAY DSQr1 Ni
HUANG Déborah 2006 FRA
PICCIN-HOUEIX Camille 2006 FRA
TROUBLE Elodie 2006 FRA

50 Nage Libre Messieurs - Séries   (Dimanche 29 Mai 2016)

1 HADDOUCHE Yazid 2005 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 00:33.97 585 pts

2 BLAISE Arthur 2005 FRA ES MASSY NATATION 00:34.03 582 pts

3 JLAIEL Yanis 2005 FRA ES MASSY NATATION 00:34.61 553 pts

4 CHARBONNEL Mathis 2005 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 00:36.22 476 pts

5 DUMON Thomas 2005 FRA EN LONGJUMEAU 00:36.37 470 pts

6 EL MTILI Anas 2005 FRA SCA 2000 EVRY 00:37.44 422 pts

7 GIANNASI Mathis 2006 FRA ES MASSY NATATION 00:37.47 421 pts

8 GINESTET Marius 2005 FRA CA ORSAY 00:37.87 404 pts

9 ZOUAOUI Nail 2005 FRA ETAMPES NATATION 00:38.71 369 pts

10 BURGER Raphael 2006 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 00:39.17 351 pts

11 NETO Jonathan 2006 FRA US RIS-ORANGIS 00:40.70 293 pts

12 ROUSSELET Robin 2005 FRA EN DRAVEIL 00:41.23 274 pts

13 TURPIN-SASSO Jean-Baptiste 2006 FRA CA ORSAY 00:41.24 274 pts

14 HAKOBKYOKHVYAN Arnak 2006 FRA SN MONTGERON 00:41.30 272 pts

15 BOULEY Lois 2005 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 00:47.35 103 pts

16 REBIERE Elven 2006 FRA SCA 2000 EVRY 00:55.57 2 pts

--- DROUILLET Baptiste 2005 FRA CA ORSAY DNS dec
--- OUAREM Camil 2005 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS DNS dec

50 Dos Messieurs - Séries   (Dimanche 29 Mai 2016)

1 AUKAULOO Zaki 2005 FRA ES MASSY NATATION 00:37.46 686 pts

2 BOUABDELLAH Yassine 2005 FRA ES MASSY NATATION 00:37.78 671 pts
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Interclubs Poussins de l'Essonne - RIS-ORANGIS
Type : Compétitions Départementales diverses par équipe - ESSONNE

Le Dimanche 29 Mai 2016 - Bassin de : 25 m.
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50 Dos Messieurs - Séries (suite)
3 BOLLÉA Adan 2005 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 00:43.56 424 pts

4 SAYAGH Ramzi 2005 FRA EN LONGJUMEAU 00:43.73 418 pts

5 BIDENNE Bastien 2005 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 00:43.79 415 pts

6 LEMAIRE Adrien 2006 FRA SN MONTGERON 00:46.08 334 pts

7 BOUCHARIN Teo 2006 FRA ES MASSY NATATION 00:46.26 328 pts

8 DAGO Ryan 2005 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 00:46.27 328 pts

9 BOULESTEIX Stephane 2005 FRA ETAMPES NATATION 00:47.78 280 pts

10 SABATIER Francois-Xavier 2005 FRA CA ORSAY 00:47.93 275 pts

11 GORJAO Noé 2006 FRA EN DRAVEIL 00:49.29 235 pts

12 RAKOTOARISOA Aina-Jeremy 2005 FRA SCA 2000 EVRY 00:49.55 228 pts

13 RAHAL Yanis 2006 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 00:49.67 225 pts

14 BOUSSET Baptiste 2006 FRA CA ORSAY 00:52.25 159 pts

15 DA COSTA Frederic 2006 FRA SCA 2000 EVRY 00:52.52 153 pts

16 BERSAT Rodrigue 2006 FRA US RIS-ORANGIS 00:52.54 153 pts

--- CAPDEGELLE Maxime 2006 FRA CA ORSAY DNS dec
--- SELLIER Julien 2005 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS DNS dec

50 Brasse Messieurs - Séries   (Dimanche 29 Mai 2016)

1 LATSAGUE Thomas 2005 FRA ES MASSY NATATION 00:43.96 561 pts

2 RANDRIANJAFY Lucky 2005 FRA EN LONGJUMEAU 00:44.37 545 pts

3 ION Victor 2005 FRA ES MASSY NATATION 00:47.96 417 pts

4 VERLA Gatien 2005 FRA SN MONTGERON 00:47.98 416 pts

5 ALY Yassin 2005 FRA ES MASSY NATATION 00:48.27 407 pts

6 YAYA Freddy-Martin 2005 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 00:48.45 401 pts

7 MIALOT Rémi 2005 FRA CA ORSAY 00:48.95 385 pts

8 BATIKIAN Lucas 2006 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 00:49.55 366 pts

9 ROUSSEL Bastien 2005 FRA US RIS-ORANGIS 00:50.01 351 pts

10 ALVES DE OLIVEIRA Enzo 2005 FRA EN DRAVEIL 00:52.32 284 pts

11 BOULESTEIX Alexis 2005 FRA ETAMPES NATATION 00:52.73 273 pts

12 WATSON Alexander 2005 FRA SCA 2000 EVRY 00:53.56 251 pts

13 HERVINEAU Ruben 2005 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 00:55.30 208 pts

14 NEBBACHE Walid 2006 FRA SCA 2000 EVRY 00:56.59 179 pts

15 BRIQUET Yuta 2005 FRA CA ORSAY 01:00.46 105 pts

16 KHERIF Jawad 2006 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 01:07.88 17 pts

--- EL ADIB TEFFAINE Khalil 2005 FRA CA ORSAY DNS dec
--- OULARBI Rayane 2005 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS DNS dec

50 Papillon Messieurs - Séries   (Dimanche 29 Mai 2016)

1 BRINDEJONC Matis 2006 FRA ES MASSY NATATION 00:36.07 669 pts

2 GAGNEPAIN Maxim 2005 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 00:40.12 495 pts

3 DECHAUME Théo 2005 FRA SN MONTGERON 00:40.28 489 pts

4 HALIM Rayan 2006 FRA ES MASSY NATATION 00:40.98 461 pts

5 CISSE Yohann 2005 FRA EN LONGJUMEAU 00:41.90 427 pts

6 SALCZER Malcôme 2006 FRA ES MASSY NATATION 00:42.65 399 pts

7 BELDJILALI Amine 2005 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 00:43.06 385 pts

8 BENNACER Rayan 2005 FRA CA ORSAY 00:44.05 351 pts

9 PEGORARO Soen 2006 FRA EN DRAVEIL 00:44.60 333 pts

10 RAHMI Yassine 2005 FRA US RIS-ORANGIS 00:49.02 204 pts

11 XIAO David 2005 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 00:49.15 201 pts

12 TAPIE César 2005 FRA CA ORSAY 00:50.01 180 pts

13 DOISNEAU Alban 2006 FRA ETAMPES NATATION 00:51.18 153 pts

14 WATSON Charles 2006 FRA SCA 2000 EVRY 00:51.95 136 pts

15 FLORENTIN Loup 2005 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 00:52.54 124 pts
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Interclubs Poussins de l'Essonne - RIS-ORANGIS
Type : Compétitions Départementales diverses par équipe - ESSONNE

Le Dimanche 29 Mai 2016 - Bassin de : 25 m.
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50 Papillon Messieurs - Séries (suite)
16 CHALABI Zaky 2005 FRA SCA 2000 EVRY 00:53.64 103 pts

--- COULY Darius 2006 FRA CA ORSAY DNS dec
--- OUAREM Elyes 2005 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS DNS dec

4x100 4 Nages Ind. Messieurs - Séries   (Dimanche 29 Mai 2016)

1 LATSAGUE Thomas 2005 FRA ES MASSY NATATION 05:35.19 420 pts

BLAISE Arthur 2005 FRA
AUKAULOO Zaki 2005 FRA
BRINDEJONC Matis 2006 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:21.58   (1:21.58) 150 m : ---                 200 m :   2:48.94   (1:27.36) 250 m : ---                 300 m :   4:09.51   (1:20.57) 350 m : ---                 400 m :   5:35.19   (1:25.68)

2 ION Victor 2005 FRA ES MASSY NATATION 05:53.61 348 pts

JLAIEL Yanis 2005 FRA
BOUABDELLAH Yassine 2005 FRA
HALIM Rayan 2006 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:27.21   (1:27.21) 150 m : ---                 200 m :   2:57.33   (1:30.12) 250 m : ---                 300 m :   4:25.83   (1:28.50) 350 m : ---                 400 m :   5:53.61   (1:27.78)

3 RANDRIANJAFY Lucky 2005 FRA EN LONGJUMEAU 06:05.81 304 pts

DUMON Thomas 2005 FRA
SAYAGH Ramzi 2005 FRA
CISSE Yohann 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:27.40   (1:27.40) 150 m : ---                 200 m :   2:58.28   (1:30.88) 250 m : ---                 300 m :   4:35.31   (1:37.03) 350 m : ---                 400 m :   6:05.81   (1:30.50)

4 ALY Yassin 2005 FRA ES MASSY NATATION 06:13.84 277 pts

GIANNASI Mathis 2006 FRA
BOUCHARIN Teo 2006 FRA
SALCZER Malcôme 2006 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:31.31   (1:31.31) 150 m : ---                 200 m :   3:08.71   (1:37.40) 250 m : ---                 300 m :   4:41.71   (1:33.00) 350 m : ---                 400 m :   6:13.84   (1:32.13)

5 YAYA Freddy-Martin 2005 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 06:14.98 273 pts

HADDOUCHE Yazid 2005 FRA
BIDENNE Bastien 2005 FRA
BELDJILALI Amine 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:32.05   (1:32.05) 150 m : ---                 200 m :   3:03.61   (1:31.56) 250 m : ---                 300 m :   4:40.95   (1:37.34) 350 m : ---                 400 m :   6:14.98   (1:34.03)

6 BATIKIAN Lucas 2006 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 06:28.73 229 pts

CHARBONNEL Mathis 2005 FRA
BOLLÉA Adan 2005 FRA
XIAO David 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:37.70   (1:37.70) 150 m : ---                 200 m :   3:13.07   (1:35.37) 250 m : ---                 300 m :   4:50.98   (1:37.91) 350 m : ---                 400 m :   6:28.73   (1:37.75)

7 VERLA Gatien 2005 FRA SN MONTGERON 06:33.35 216 pts

HAKOBKYOKHVYAN Arnak 2006 FRA
LEMAIRE Adrien 2006 FRA
DECHAUME Théo 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:32.93   (1:32.93) 150 m : ---                 200 m :   3:24.23   (1:51.30) 250 m : ---                 300 m :   5:02.70   (1:38.47) 350 m : ---                 400 m :   6:33.35   (1:30.65)

8 MIALOT Rémi 2005 FRA CA ORSAY 06:41.97 191 pts

TURPIN-SASSO Jean-Baptiste 2006 FRA
SABATIER Francois-Xavier 2005 FRA
BENNACER Rayan 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:29.03   (1:29.03) 150 m : ---                 200 m :   3:10.38   (1:41.35) 250 m : ---                 300 m :   5:00.27   (1:49.89) 350 m : ---                 400 m :   6:41.97   (1:41.70)

9 ALVES DE OLIVEIRA Enzo 2005 FRA EN DRAVEIL 06:42.22 190 pts

ROUSSELET Robin 2005 FRA
GORJAO Noé 2006 FRA
PEGORARO Soen 2006 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:40.75   (1:40.75) 150 m : ---                 200 m :   3:26.39   (1:45.64) 250 m : ---                 300 m :   5:08.67   (1:42.28) 350 m : ---                 400 m :   6:42.22   (1:33.55)

10 WATSON Alexander 2005 FRA SCA 2000 EVRY 06:53.27 161 pts

EL MTILI Anas 2005 FRA
RAKOTOARISOA Aina-Jeremy 2005 FRA
CHALABI Zaky 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:37.64   (1:37.64) 150 m : ---                 200 m :   3:13.70   (1:36.06) 250 m : ---                 300 m :   5:04.22   (1:50.52) 350 m : ---                 400 m :   6:53.27   (1:49.05)

11 BOULESTEIX Alexis 2005 FRA ETAMPES NATATION 06:55.64 155 pts

ZOUAOUI Nail 2005 FRA
BOULESTEIX Stephane 2005 FRA
DOISNEAU Alban 2006 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:40.70   (1:40.70) 150 m : ---                 200 m :   3:26.27   (1:45.57) 250 m : ---                 300 m :   5:11.19   (1:44.92) 350 m : ---                 400 m :   6:55.64   (1:44.45)
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Interclubs Poussins de l'Essonne - RIS-ORANGIS
Type : Compétitions Départementales diverses par équipe - ESSONNE

Le Dimanche 29 Mai 2016 - Bassin de : 25 m.
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4x100 4 Nages Ind. Messieurs - Séries (suite)
12 BURGER Raphael 2006 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 07:00.77 143 pts

DAGO Ryan 2005 FRA
KHERIF Jawad 2006 FRA
GAGNEPAIN Maxim 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:42.95   (1:42.95) 150 m : ---                 200 m :   3:19.55   (1:36.60) 250 m : ---                 300 m :   5:30.60   (2:11.05) 350 m : ---                 400 m :   7:00.77   (1:30.17)

13 BRIQUET Yuta 2005 FRA CA ORSAY 07:08.59 124 pts

GINESTET Marius 2005 FRA
BOUSSET Baptiste 2006 FRA
TAPIE César 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:53.61   (1:53.61) 150 m : ---                 200 m :   3:45.41   (1:51.80) 250 m : ---                 300 m :   5:24.94   (1:39.53) 350 m : ---                 400 m :   7:08.59   (1:43.65)

14 HERVINEAU Ruben 2005 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 07:15.52 109 pts

BOULEY Lois 2005 FRA
RAHAL Yanis 2006 FRA
FLORENTIN Loup 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:49.64   (1:49.64) 150 m : ---                 200 m :   3:43.13   (1:53.49) 250 m : ---                 300 m :   5:31.30   (1:48.17) 350 m : ---                 400 m :   7:15.52   (1:44.22)

15 ROUSSEL Bastien 2005 FRA US RIS-ORANGIS 07:16.34 108 pts

NETO Jonathan 2006 FRA
BERSAT Rodrigue 2006 FRA
RAHMI Yassine 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:40.74   (1:40.74) 150 m : ---                 200 m :   3:34.76   (1:54.02) 250 m : ---                 300 m :   5:33.98   (1:59.22) 350 m : ---                 400 m :   7:16.34   (1:42.36)

16 NEBBACHE Walid 2006 FRA SCA 2000 EVRY 07:51.64 47 pts

REBIERE Elven 2006 FRA
DA COSTA Frederic 2006 FRA
WATSON Charles 2006 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:49.68   (1:49.68) 150 m : ---                 200 m :   4:03.58   (2:13.90) 250 m : ---                 300 m :   5:57.68   (1:54.10) 350 m : ---                 400 m :   7:51.64   (1:53.96)

--- OULARBI Rayane 2005 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS DNS dec
OUAREM Camil 2005 FRA
SELLIER Julien 2005 FRA
OUAREM Elyes 2005 FRA

--- EL ADIB TEFFAINE Khalil 2005 FRA CA ORSAY DNS dec
DROUILLET Baptiste 2005 FRA
CAPDEGELLE Maxime 2006 FRA
COULY Darius 2006 FRA

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DNF : Abandon DNS : Forfait sans précision   DNS dec : Forfait déclaré   DNS exc : Forfait excusé (cerficat médical)   DNS Nd : Forfait non déclaré   Epr nc : Epreuve non courue DSQ : Disqualifié

sans précision   DSQ CnS : Disqualifié pour Conduite non Sportive   DSQ Fd : Disqualifié pour Faux départ   DSQ MpR : Disqualifié pour Mauvaise prise de Relais   DSQ Ni : Disqualifié pour Nage

incorrecte   DSQ Vi : Disqualifié pour Virage ou arrivée incorrect
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